АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022 г.

                                                    № 37
О внесении в реестр муниципальной собственности

земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,  администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Главному бухгалтеру администрации Болтовского сельсовета внести в реестр муниципальной собственности земельные участки согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                  Е.В.Долгов
Приложение

к постановлению администрации

Болтовского сельсовета

от 30.03.2022 г. № 37
	№
	Наименование

имущества
	Кадастровый номер, основные характеристики, адрес
	Кадастровая стоимость, (руб.)

	1
	Земельный участок

	54:22:000000:1868,
21.06.2021 г.

площадь 2971 кв.м.,
адрес (местоположение):   Новосибирская область,  Сузунский район, с. Болтово, ул. Центральная, 1 «б»
	1,0

	2
	Земельный участок
	54:22:011004:355
03.03.2022 г.

площадь 1702 кв.м.,

адрес (местоположение):

Новосибирская область, Сузунский район, с. Болтово,  ул. Зеленая,
д 1 «в»
	1,0